[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ СУДЕЙ И ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ
С ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
_________										№ _______

г. Биробиджан

О внесении изменений и дополнения в Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Еврейской автономной области в управлении по обеспечению деятельности мировых судей и взаимодействию с правоохранительными органами Еврейской автономной области, за исключением должностей, назначение на которые и освобождение от которых осуществляется губернатором Еврейской автономной области, утвержденную приказом управления по обеспечению деятельности мировых судей и взаимодействию с правоохранительными органами Еврейской автономной области от 28.12.2018 № 112-ОД «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Еврейской автономной области в управлении по  обеспечению деятельности мировых судей и взаимодействию с правоохранительными органами Еврейской автономной области, за исключением должностей, назначение на которые и освобождение от  которых осуществляется губернатором Еврейской автономной области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Еврейской автономной области в управлении по обеспечению деятельности мировых судей и взаимодействию с правоохранительными органами Еврейской автономной области, за исключением должностей, назначение на которые и освобождение от которых осуществляется губернатором Еврейской автономной области, утвержденную приказом управления по обеспечению деятельности мировых судей и взаимодействию с правоохранительными органами Еврейской автономной области от 28.12.2018 № 112-ОД «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Еврейской автономной области в управлении по  обеспечению деятельности мировых судей и взаимодействию с правоохранительными органами Еврейской автономной области, за исключением должностей, назначение на которые и освобождение от  которых осуществляется губернатором Еврейской автономной области», следующие изменения и дополнения:
- в приложении № 2:
абзац седьмой изложить в следующей редакции:
«Кандидатам предоставляется одно и то же время для прохождения тестирования – 40 минут.»;
абзац девятый изложить в следующей редакции:
«Тестирование считается пройденным, если кандидат правильно ответит на 28 и более заданных вопросов, что составляет 70 % от общего количества заданных вопросов.».
дополнить абзацем следующего содержания:
«Результат тестирования оценивается по пятибалльной системе, при которой:
- 28 правильных ответов на заданные вопросы – 1 балл;
- 29 – 31 правильный ответ на заданные вопросы – 2 балла;
- 32 – 34 правильных ответов на заданные вопросы – 3 балла;
- 35 – 37 правильных ответов на заданные вопросы – 4 балла;
- 38 – 40 правильных ответов на заданные вопросы – 5 баллов.».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник управления 							   С.Г. Овчинников

image1.png